
PROGRAM: PROGRAM AUGUST MED OPERA

TREVI - UMBRIA - ITALIA
6 frokoster, 5 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Roma - Trevi (Umbria)
Lunsj, middag

Avreise Oslo Lufthavn med direktefly til Roma, Fiumcino. Vi fortsetter med buss mot Trevi.
Bussturen tar cirka 2,5 timer men vi stopper for lunsj i Narni.

Vel fremme i Trevi blir vi tatt vel imot av vertskapet, sjekker inn og tar livet litt med ro før
middagen på hotellet. I den fine sommerkvelden det mest sannsynlig er på denne tiden,
blir det kanskje ute under stjernehimmelen?

Vi tas med på en liten vandretur i Trevis snirklete, smale og sjarmerende gater. Den
historiske delen av byen er på omtrent en kvadratkilometer, men her finner vi noe nytt og
interessant i nesten hver eneste krik og krok. Og det er mange kriker og kroker. Tiden har
nærmest stått stille arkitektonisk, her finnes murer og søyler bygget av romerne og porter
og buer vakkert utsmykket med fresker og inskripsjoner. De mange palassene er
vitnesbyrd fra mange adelsfamilier der rikdommen kom fra byens «gull», olivenoljen.
Vakre Piazza Mazzini, kirker og museer – for ikke å glemme lokalbefolkningen. Det er
faktisk slik her at etter noen dager er det stor sjanse for at du blir «gjenkjent» av de lokale.
Det hilses, smiles og gestikuleres på italiensk vis – og for en stakket stund føler du deg
nesten som en ekte «italiano».
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I dagene som kommer venter mange, gode opplevelser! Siden det er sommer og mest
sannsynlig varmt - er det greit å vite at det er et bittelite basseng som hotellets gjester
kan benytte.

Dag 2

Montefalco med vingårdsbesøk
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost, så skal vi til Montefalco for vinsmaking. Først blir det tid til å oppleve
litt av den trivelige lille byen. Deretter venter en vingård med historie og god vin. En god
kombinasjon.

I dag skal vi besøke Scacciadiavoli, områdets eldste vingård med en spennende historie.
Det hele startet med en prins fra Roma. I dag drives vingården av kusine og fetter – og
her finnes også bånd til Norge og klippfisk… Vi gjør oss klar for smaking av de edle
dråpene. Vi får servert en enkel, men velsmakende lunsj, og smaker på sju forskjellige
lokale viner. Sagrantino er den lokale stolthet, kraftfull og velsmakende. Etter manges
mening vel på høyde med Brunello og Amarone, og meget populær blant vinkjennere.

Om ettermiddagen er det tid til egen disposisjon, gjør akkurat hva du føler for! Både
reiseleder og hotellet er fulle av forslag til hva du kan finne på om du ikke vil ta livet helt
med ro. Felles middag på hotellet.

Dag 3

En dag på stranden
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost går turen ut mot strand og vann for å få litt mer luft under vingene. Det er
sommer, det er ganske sikkert sol og det er varmt. Hva er da bedre enn å tilbringe deler
av dagen på stranden? Turen går til en av strendene ute ved kysten, litt over en times
bussing fra Trevi. Vi slapper først litt av på stranden, bader og tar livet med ro, før det er
tid for en matbit. Her inntar vi en hyggelig fiskelunsj på ekte italiensk vis. før vi setter
kursen tilbake til Trevi og er tilbake sen ettermiddag.

Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 4

Assisi
Frokost, lunsj, middag

I dag, etter frokost, setter vi kursen for Assisi, en halvtimes kjøretur fra Trevi. Assisi ligger
på toppen av en åskam med utsikt over Appeninene. Her ble Italias store helgen, Frans
av Assisi født i 1181 og her oppstod franciskanerordenen. Med paven vår, som har tatt
navnet Frans, har katolikker fra hele verden valfartet i enda større grad enn tidligere til den
berømte dobbeltkirke med den hellige Frans’ grav. Vi opplever samtidig Assisis spesielle
og sjarmerende atmosfære til fots gjennom de smale, snirklete gatene. Vi ser også det
romerske Minervatempelet som i dag benyttes som kirke. Assisi er en ualminnelig vakker
by og den oser av historie – rett og slett en by man må besøke når man befinner seg i
Umbria. Her passer det godt med lunsj.

Etterpå blir det tid til å rusle litt rundt på egen hånd i Assisi.

Tilbake på hotellet er det bare å glede seg til nok en middag.
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Dag 5

Lett, lokal vandring - OPERA
Frokost, lunsj

Vi spiser frokost. Deretter skal Roberto ta oss med på en liten vandring – vi rusler blant
annet langs akvedukten, gjennom Citta Bassa, via kirken før vi er hjemme hos han.
Trevis store stolthet er uten tvil olivenoljen. Det sies at området har Italias beste olje, og
det sier ikke rent lite. Den høye kvaliteten skyldes blant annet jordsmonnet som i stor grad
består av fjellgrunn. Det eldste oliventreet i Trevi, «Olivo di Sant Emiliano» er
imponerende 1200 år gammelt! Vi smaker litt og følgesvennen er den enkle, men alltid
velsmakende bruschettaen. I tillegg befinner vi oss så absolutt på historiske trakter, og
rusler innimellom i romerske fotspor både til og fra.

Det blir sen lunsj på hotellet, for snart skal vi i operaen! Gjett om det er stemning i
utendørsarenaen nå i august når det er operafestival på Macareta Sferisterio! Om du er
operaelsker eller ikke, dette er kultur og atmosfære som huskes lenge! Forestillingen vi
skal se og nyte denne sommerkvelden blir "Turandot" av Puccini.

Før forestillingen har vi god tid, og reiseleder sørger for at vi får bord og kan spise noe lett
(for deg som vil).

Dag 6

Trevi med dagen til egen disposisjon
Frokost, middag

I dag har du tid på egen hånd, reiseleder og vertskap bidrar gjerne til eventuelle
aktiviteter om du ikke vil ta livet helt med ro. Reiseleder ordner gjerne med lunsj også.

Om kvelden møtes vi til middag. Nok en kveld med masse latter, unike smaksopplevelser,
mange fargerike minner både i hodet og på kameraet – og nye venner.

Dag 7

Hjemreise
Frokost

Frokost og tid på egen hånd før vi etter hvert får transfer til flyplassen i Roma. På veien
stopper vi ved fossefallene Cascate delle Marmore, her er det også mulighet til å kjøpe
noe seg noe lett å spise før vi setter oss i bussen igjen.

Direktefly til Norge etter et herlig opphold i bella Italia. En ferie med mange gode
opplevelser og rustikk kvalitetsmat er over for denne gangen. ARRIVEDERCI!

Programmet sist oppdatert 26. februar 2024, 18:18
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/landsbyferie-umbria-trevi-italia/

https://www.carpe-diem.no/reiser/landsbyferie-umbria-trevi-italia/

